ANSI グレード 1 M
シ
リー
ズ超強力・堅牢
箱錠・モーティスロック
ANSI グレード 1 M
シ
リー

M シリーズ 箱錠ロック
ANSI グレード 1 超強力に耐える
注文方法
デバイス 注文方法の例
ME 9000K H1 626 WD3 Z 1 441-102 528-711 527-611 1 L
MS 9000 C2 625 B2 - 0 - 528-711 527-611 2 R
モデル
ME
MS
機能コード (6 ページを参照 )
品番 K クラッチ オペレーション　オプション
インジケータの種類
H 水平窓型 C 湾曲型
インジケーター表示
1 Occupied/Vacant 空き/使用中
2 Don't Disturb
3 ロック / ロック解除
4 セキュリティーあり / セキュリティー無し
仕上げ色の選択
605 (US3) 611 (US9) 613 (US10B) 626 (US26D)
606 (US4) 612 (US10) 625 (US26) 630 (US32D)
ハンドル (11 ページを参照 )
前品番 W 65mm 幅 (ME のみ )
ハンドル材質
Z 亜鉛ダイカスト B 鍛造真鍮
シリンダ
0 ハウジング無し
1 6 本ピン　標準型
2 I/C ( フルフェイス ) コア付き  　4 I/C ( コンシールド ) – コア付き
3 I/C  ( フルフェイス  )- コア無し 5 I/C ( コンシールド )- コア無し
シリンダー長 (20 ページを参照 )
カバーケース (21 ページを参照 )
ストライク (21 ページを参照 )
ドアの厚さ
1 1-3/8" (35mm) ~ 2" (50.8mm) 2 2" (50.8mm) ~ 2-1/2" (64mm)
ドアの勝手
LH   左勝手
LHR  左勝手引き
RH    右勝手
RHR  右勝手引き
MDシリーズ箱錠デッドロック
デバイス 注文方法の例
MD 110 605 1 441-103
型ナンバー
MD 箱錠デッドロック（本締錠）
機能コード (22 ページを参照 )
仕上げ色の選択
605 (US3) 611 (US9) 613 (US10B) 626 (US26D)
606 (US4) 612 (US10) 625 (US26) 630 (US32D)
シリンダ
０ハウジング
１ 6 本ピン　標準型
2 I/C ( フルフェイス ) コア付き  　　4 I/C ( コンシールド ) – コア付き
3 I/C  ( フルフェイス  )- コア無し 　 5 I/C ( コンシールド )- コア無し
シリンダー長さ (20 ページを参照 )
23
（エスカッチョン　長座）
（ローズ　丸座）
（3ページ）
（１７ページ）
表明保証条項
Klacci ("Company") は Klacci® ブランドで製造および提供される製品には、次のように通常の仕様およびサービスの元で、材料お
よび製造上の欠陥がないことを購入者 ("Purchaser") に保証します。(a) 5 年間の機械式錠 (b) １年間の電気錠、および
(c) 仕上げ１年間 。 購入者は、合理的な保守作業に従って製品を保管、輸送、設置、保護、および運用する義務を負います。
当社からの具体的な指示に従って頂きます。さらに、交換製品の取り外しと取り付けにかかる費用は保証に含まれません。欠陥製品が返
品されると、 Klacci は製品を修理または交換する場合があります。
現在の保証は以下を含みません：
1. 塗料、溶剤、その他の化学物質の使用による傷、摩耗、劣化。
2. 通常の損耗と裂け目。
3. 適切なメンテナスの欠陥。
4. 製品の不適切な設置、妨害、誤用によって引き起こされた乱用または損害。
5 . 不適切な保管、配送、および取り扱い。
6. 会社が提供する指示またはガイドラインに従わない。
Klacci は、意図した操作に影響を与えたり、誤動作を引き起こしたりする可能性のある他のブランド製品に加えて、変更またはインストール
に関する表明または保証を行いません。 既存の耐火開口部の一部を改造する場合、または新しい耐火開口部を指定して設置する場合
は、それに応じてその設置手順に従うか、コードの専門家または現地のコード担当者（管轄権を持つ当局）に相談して、該当するすべて
のコードを遵守してください および評価。
注意：
• 出荷日から保証が発生します。
このカタログ内容は参考であり、実際の生産状況により出荷されます。出荷についての詳細は工場にお問い合わせ下さい。
これらの製品およびシステムは、特許保護下にあり、偽造は許可されていません。
本社
I-TEK 金属製造株式会社
70955 台南市安南區工業三路 18 號
T 886 6 3840722
F 886 6 3840715
E sd .klacci@gmail .com
sd@klacci .com
sd@iteklock .com .tw
グローバルオフィス
•  日本
- 横浜市港北区新横浜3-7-19
E info@goldman-inc.jp
www .klacci .com
著作権 © 2020 I-TEK Metal Manufacturing. 全著作権所有